

Valstybinių ir savivaldybių švietimo
įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas)
vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą
organizuojančių skyrių vedėjų veiklos
vertinimo nuostatų
1 priedas

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis „Šaltinėlis“

RIMOS GARŠVIENĖS

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2023-01-19

Linkuva

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Įstaigoje įgyvendinami strateginiai tikslai:

1. Gerinti ugdymo(si) kokybę.
2. Užtikrinti saugią, sveiką ir efektyviai ugdančią aplinką lopšelyje-darželyje.

Ugdymo(si) kokybė įgyvendinta, įstaigos ikimokyklinio ugdymo(si) programa, priešmokyklinio ugdymo bendroji programa, prevencinės socialinių – emocinių sunkumų įveikimo programa „Zipio draugai“. Ugdymo kokybės gerinimui įgyvendintas 2022 metų STEAM ugdymosi planas. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų bendras pokalbis „Įtraukusis ugdymas“, kurio metu aptarti ugdymo ir mokymo metodai, būdai. Visi įstaigos pedagogai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo veiklose, tobulino savo profesinę kompetenciją. Turimas žinias sėkmingai panaudojame kasdieninėje veikloje, rengdami projektus, bendraudami su ugdytinių tėvais, socialiniais partneriais ir kt. Pedagogams sudaromos sąlygos tobulintis ir dalintis gerąja patirtimi. Buvo analizuojami ir naujų planavimo ugdymo turinio projektai „Žaismė ir atradimai“. Prateistas sveikata stiprinančios mokyklos statuso galiojimo laikas, parašyta nauja sveikatos stiprinimo programa „Noriu būti sveikas ir stiprus“ 2022-2026 m.

Nauji pokyčiai nuo 2022 m. rugsėjo 1 - osios dienos - įgyvendinti ikimokyklinio – priešmokyklinio ugdymo programas. Ugdymo planavimas imtas nagrinėti su naujomis rekomendacijomis, naujais rekomendacijų rinkiniais „Patirčių erdvės“ ir „Žaismė ir atradimai“. Naujos rekomendacijos suteikė pedagogams inovatyvumo, pokyčių ieškojimo ugdymo planavime.

Sudarytos sąlygos tyrinėjimo, eksperimentavimo, veikimo tikrose sąlygose ir su tikrais daiktais, veiklos įtrauktos į projektines veiklas. Įgyvendintas sveikatos saugojimo ir stiprinimo projektas „Aš mažasis turistas“. Ugdymajai veiklai naudojamos edukacinės erdvės už lopšelio - darželio ribų. Edukacinė kelionė į Joniškio rajoną „Alpakų ūkį“. Puoselėjamos darželio tradicijos, įstaiga atvira bendravimui ir bendradarbiavimui.

Informaciją apie įstaigos veiklą skelbiama internete socialiniame tinkle facebook, Pakruojo rajono rajoniniame laikraštyje „Auksinė varpa“.

Vienas iš pagrindinių lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ ugdymo kokybės gerinimų - sudaryti sąlygas tobulinti kvalifikaciją, stiprinti skaitmeninį raštingumą, gerosios patirties sklaidą. Vienas iš pagrindinių organizacijos veiklos efektyvinimo kelių yra komandinis darbas. Veikli ir darni pedagogų komanda sutelkia lopšelio - darželio bendruomenės narius sėkmingai veiklai. Daugėja mokytojų skatinančių efektyvaus komunikavimo, informacijos dalijimosi, įsiklausymo į kito nuomonę ar pasiūlymus bei grįžtamojo ryšio svarbą.

Siekiami atsižvelgti į kiekvieną vaiką, jo gebėjimus, poreikius, užtikrinant kokybišką ugdymą, sukuriame estetišką ugdymo(si) aplinką. Ugdymo procese taikomos planšetės su edukacinėmis užduotimis. Balandžio mėnesį dalyvauta rajoniniame renginyje „Paukšteliai mano

